
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

II Funzionario/lstruttore

(Dott.ssa Lucia

I Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Luciapef Gròsso)

li Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Danjèla Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Mirteo)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIC nella specifica sezione "Albo on-

Z8 GiU 2017
Ime" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009}

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa/tucia Dp! G/os$o)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. 0 DEL

28 GIÙ. 2017

OGGETTO:

Affidamento diretto mediante ODA MEPA per la "Fornitura di cartucce e testine di stampa per

apparecchiature ARIC" (CIG ZBD1F2ACE9) alla Costa Verde S.n.c. / Nomina Responsabile del

Procedimento

28 GIÙ. 2017

II giorno .a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere

dalla sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale è stata trasformata l'ARIT

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO l'art. 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione";

VISTO il Regolamento dell'Agenzia approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 e n. 78 del 5.02.2007;

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle attività lavorative amministrative e tecniche da parte dei

dipendenti dell'ARIC, sono indispensabili cartucce e testine di stampa originali per le apparecchiature presenti nella

sede dell'Agenzia;

RILEVATA pertanto l'opportunità di affidare la fornitura in parola ad una società operante del settore;

TENUTO CONTO che a seguito di una verifica sul sistema MePA è stata individuata la fornitura offerta della

Soc. Costa Verde S.n.c, con sede in Giulianova (TE) alla Via Meucci s.n., corrispondente alle esigenze dell'ARIC;

CONSIDERATO che la fornitura necessaria all'Agenzia è presente su sistema MePA ed è di seguito

specificata:

1. Cod. Forn. 490291 "Cartuccia originale per stampanti colore grigio chiaro" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO)

Iva esclusa, quantità richiesta n.1;



2. Cod. Forn. 490356 "Cartuccia originale per stampanti colore rosso" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

3. Cod. Forn. 490267 "Cartuccia originale per stampanti colore nero" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

4. Cod. Forn. 490275 "Cartuccia originale per stampanti colore nero foto" costo c.a. 78,00 fsettantotto/OO) Iva

esclusa, quantità richiesta n.1;

5. Cod. Forn. 490259 "Cartuccia originale per stampanti colore ciano chiaro" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva

esclusa, quantità richiesta n.1;

6. Cod. Forn. 490330 "Cartuccia originale per stampanti colore magenta chiaro" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO)

Iva esclusa, quantità richiesta n.1;

7. Cod. Forn. 135627 "Cartuccia originale per stampanti colore optimizer chromalife" costo c.a. 58,00

(cinquantotto/00) Iva esclusa, quantità richiesta n.1;

8. Cod. Forn. 490283 "Cartuccia originale per stampanti colore grigio" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

9. Cod. Forn. 490372 "Cartuccia originale per stampanti colore blu" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

10. Cod. Forn. 490364 "Cartuccia originale per stampanti colore verde" costo c.a 78,00 (settantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

11. Cod. Forn. 490314 "Cartuccia originale per stampanti colore magenta" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva

esclusa, quantità richiesta n.1;

12. Cod. Forn. 490322 "Cartuccia originale per stampanti colore giallo" costo c.a. 78,00 (settantotto/00) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

13. Cod. Forn. 490306 "Cartuccia originale per stampanti colore ciano" costo c.a. 78,00 (settantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

14. Cod. Forn. 138314 "Testina di stampa originale colore grigio" costo c.a. 68,00 (sessantotto/OO) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

15. Cod. Forn. 136690 "Testina di stampa originale colore blu" costo c.a. 58,00 (cinquantotto/00) Iva esclusa,

quantità richiesta n.1;

16. Cod. Forn. 234165 "Testina di stampa originale colore nero opaco" costo c.a. 66,00 (sessantasei/00) Iva

esclusa, quantità richiesta n.1;

17. Cod. Forn. 132290 "Testina di stampa originale colore nero foto" costo c.a. 65,00 (sessantacinque/00) Iva

esclusa, quantità richiesta n.1;

18. Cod. Forn. 132282 "Testina di stampa originale colore magenta" costo c.a. 65,00 (sessantacinque/00) Iva

esclusa, quantità richiesta n.1;

19. Cod. Forn. 132193 'Testina di stampa originale colore magenta" costo c.a. 65,00 (sessantacinque/00)lva

esclusa, quantità richiesta n.1;

per un costo complessivo di Euro 1.381,00 (milletrecentoottantuno/00) Iva esclusa;

TENUTO CONTO altresì, che la Costa Verde S.n.c. ha già provveduto con costi economicamente convenienti e in

tempi brevi ad effettuare forniture di cancelleria per l'ARIC;

RILEVATA l'opportunità di affidare mediante ordine diretto MePA la fornitura sopra elencata alla Costa

Verde S.n.c;

RISCONTRATA la necessità di rinviare a successivi atti l'impegno di spesa di Euro 1.684,82

(milleseicentottantaquattro/82) Iva inclusa;

RILEVATA l'urgenza della procedura al fine di non procurare rallentamenti alle attività lavorative degli uffici

dell'Agenzia;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

presupposto e motivazione per l'adozione;

2. di procedere all'affidamento diretto alla Società Costa Verde S.n.c, con sede in Giulianova (TE) alla Via

Meucci s.n., mediante ODA MEPA della "Fornitura di cartucce e testine di stampa per apparecchiature

ARIC" (CIG ZBD1F2ACE9) per una spesa di Euro 1.381,00 (mi!letrecentoottantuno/00) Iva esclusa;

3. di rinviare a successivi atti l'impegno di spesa di Euro 1.684,82 (milleseicentottantaquattro/82) Iva inclusa;

4. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'ari. 31 del D.Lgs. 50/2016, la Dott.ssa

Lucìa Del Grosso;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile a norma deH'art.8 comma 4 del

vigente Regolamento Generale.


